

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 6 (Radyo)  
Tokyodan bildiriliyor:

Cumartesi günü Japon Harici e nazırı ile Amerika elçisi arasında yapılan görüşme Japon matbuatını şâkâdar etmektedir. Yapılan müzakerelerin istisnâ mahiyette olduğu ve hiçbir tarafın katî tekliflerde bulunmadığı söylenmektedir.

Sahibi ve Umum Neşriyat  
Müdüğü

FUAD AKBAŞ

İdare yeri

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Sayısı 5 kuruş

Telefon No. 82

Salı

7

2 inci Teşrin

1939

Yılı

Sayı

12 3436

## Amerika Reiscumhuru

### Bitaraflık kanununu tadil eden yeni kanunu imzaladı

Amerikaya harp malzemesi siparişi için bir İngiliz heyeti gidiyor. En fazla tayyare siparişi yapılacağı söyleniyor

Bitaraflık kanununun tasdiki müttetikleri çok sevindirdi

Ankara 6 (Radyo)  
Amerika Reis cumhuru Ruzvelt dün saat on ikide Anbar koyu kaldıran yeni bitaraflık kanununu imzalamıştır.

Bu kanunun imzası, Roosevelt birinci derecede oynadığı tebarüz ettirmeye bir ve olmuştur.

Ankara 6 (Radyo)  
İngiliz gazeteleri Amerika

birleşik devletleri tarafından an barkanonun kaldırılmasından mütevellit müttetiklerin yapacakları istifadeyi tebarüz ettirmektedir.

Bu gazetelere göre Amerikadan yapılacak olan en mühim sipariş tayyarelerdir.

Evvelce 350 milyon lira-lık sipariş yapılacağı hakkında rivayetler tahminden ibarettir.

Yakında bir İngiliz heyeti Amerikaya giderek siparişler yapacaklardır.

Alınacak mevadî harbiye için para ile olması şartı İngiltereyi alâkalandırmamaktadır. Çünkü İngilterenin Amerika'da 1 milyar 200 milyon tutan bir mevcut olduğu gibi Londrada da 500 milyon Esterlin altın mevcuttur.

## Fransız Matbuatı

Gazeteleri işgal eden en mühim mesele Sovyet - Finlandiya müzakereleri ve ablokadır.

### Leon Blum Rusyaya karşı duran Finlandiyanın cesaretini sena ediyor

Ankara, 6 (Radyo)

Bu günkü Fransız matbuatında Sovyet - Finlandiya görüşmeleri, abluka meselesi gibi bir yer tutmakta berde-vandır. Bu gazeteler anlaşmadan doğacak vaziyetleri müsabet bir surette tefsir için Helsinki veya Moskova resmi tebliğlerini beklemektedirler.

Matbuatın umumi lisanı düşünkünden daha nikbindir.

Popüler gazetesinde Leon Blum Finlandiyanın cesaretini hararetle sena ederek:

Üç milyon nüfuslu bu küçük devlet kendi istiklâlini her ne bahasına olursa olsun kaybettirecek bir ultimatomu kabul etmeyecektir.

Muazzam bir imparatorluğa karşı koyarak esir yaşatılmaktansa ölmeyi tercih eden bu hareketten daha asil bir hareket tasavvur edilebilir mi?

Abluka meselesi hakkın da da Ordu gazetesi;

Esaslı ham maddeler Alman siyasi mahfilleri ve gazetelerine göre; bir blok kurulduğu ve bu blokun Rusya, İtalya, Danimarka, Hollanda

ve İskandinavya ile Balkan devletlerini ihtiva etmektedir.

Berlin unutuyor ki bu blokta bulunan devletlerden hiç birisi müttetiklerle hali harpte değildir. İstokholm konferansı ve bunu teşkil eden devletlerin aynı olduğu gibi Balkanlarda kral Karolun Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristanın takviye edeceği bir blok teşkilini teklif ettiğini yazmaktadır.

## Norveç hükümeti

### Alman protestosunu reddetti

Ve verdiği cevapta yapılan muamelelerin doğruluğunu bildirdi

Ankara 6 (Radyo)

Norveç hükümeti Amerika City of Flint gemisinin serbest bırakılmasından ve içrisindeki Almanların teykidinden dolayı Alman maslahat güzarının yaptığı protestoyu reddetmiş ve yapılan muamelelerin Almanya ile Norveç arasında 1907'de akdedilen Lahey mukavelenamesinin me-

tinlerine istinat ettirildiğini bildirmiştir.

Bu anlaşmaya göre fena hava, yakacak, yiyecek ihtiyacıyla dolayısıyla bitaraf memleketlere iltica etmiş bir gemi serbest bırakılmak mecburiyetindedir.

İsveç hükümeti de Alman yaya ayrıca bir nota tevdi etmiştir.

## Hollanda Hariciye nazırının beyanları

### Nazır, Polonyanın hürriyet ve istiklâline riayet edileceğini bildirdi.

Ankara 6 (Radyo)

Hollanda hariciye nazırı mebusan meclisinde beyanatta bulunarak Hollandanın hatı hareketleri şudur. İleri de sülh şartları ne olursa olsun Polonyanın hürriyetine ve istiklâline riayet etmek.

Muhariplerin bitaraf zararına olan hareketlerine gelince; her hangi bir bitaraf

hükümet elinden gelen bütün gayret ve kuvveti sarfettikten sonra yapılan her hangi bir taarruzu menedemezse ne yaparın?

Her hangi bir hükümeti bu suretle muztar vaziyet karşısında bitaraflığını ihmal eylemekle muahaze eylemek doğru olmaz, demektir.

## Büyük Millet Meclisinde

### Hariciye Vekilimiz Türk - İngiliz - Fransız muahedelerini tasdikini talep etti

Ankara 6 (Radyo)  
Büyük Millet Meclisi Râfet Canitez'in başkanlığında toplanarak birbirini müteakip iki celse akdedilmiştir.

Birinci celsede encümen intihapları yapılmış ve ikinci celsede hariciye vekili Şâkrî Saraçoğlu söz alarak Türkiye İngiltere ve Fransa arasında akdedilen muahedenin bir an evvel tasdikini ve hariciye, millî müdafaa encümenleri tarafından müştereken teliki talep etmiş ve bu talebi meclise kabul edilerek Çarşamba günü toplanmak üzere celseye nehayet verilmiştir.

## Muğlada

### 5608 çok çocuklu aile var

Ankara 6 (Radyo)  
Muğlada 939 yılı başından itibaren mükâfat için müracaat eden altı ve daha ziyade çocukla ailelerin mevcudu 5608 kişiye varmıştır.

## İzmirde iki kalpazan yakalandı

Ankara, 6 Radyo

İzmir zabıtası Mehmet oğlu Halil ve peynirci İsmail isiminde iki şahsı kalpazanlık cürmüyle yakalamıştır. Halilin evinde yapılan araştırmada cürüm aletleri yakalanmış suçlular bu aletleri bizzat vücudâ getirdiklerini itiraf etmişlerdir. Halilin evvelce de aynı cürümden İstanbul ağırcaza mahkemesince 23 aya mahkûm olduğu ve mahkûmiyeti ni bitirerek çıktığı anlaşılmış ve bunların gümüş bir liralık ile elli kuruşluk imal ettikleri tesbit edilmiş olduğundan müddeiumumilik işe vaziyet etmiştir.

## Mersin stadyomunda

### Bu bayram 3 büyük maç var

### Antalya, Kayseri ve Malatya futbolcuları şehrimize geliyor

Haber aldığımız göre bu bayram Mersin İdman yurdu Antalya, Kayseri ve Malatya futbolcularını Mersine Maça davet etmiş ve bu davet alâkadar Klüplerce kabul edilmiştir. Mersin Spor tarihinde pek mühim bir hadise teşkil eden bu Maçlar Mersinlilere ve Çukurovalılara büyük bir Spor bayramı yaşatacaktır.

Ağır masraflarla bu üç Klübün gelmelerini temin ile ve bu mühim maçları tertip eden alâkadarları memleket Sporuna namına tebriki bir yurd vazitesi biliriz.

## Garp cephesinde

### Havalar yağmurlu olduğundan yalnız topçu faaliyeti var

### Almanlar 185 liklerle Forbah ve Sargemini bombardıman ediyorlar

### İngiliz Bahriye nazırı B. Çörçil Pariste Fransız nazırlarile görüşmelerine devam ediyor

Ankara 6 (Radyo)  
Dün Garp cephesinde kayda değer mühim bir faaliyet olmamıştır.

İki Teşrinevvelde Parise gelen İngiliz bahriye nazırı Bay Çörçil beş Teşrinevvelde kadar Pariste kalmış Başvekil Daladaya, baş kumandan Gamlen bahriye nazırı Darlan ve hava nazırı Dimenile mülâki olmuştur.

Ankara, 6 (Radyo) -  
Garp cephesinde bazı muntakalarda mahalli topçu faaliyeti olmuştur.

Royter ajansı askeri vaziyet hakkında şöyle demektedir:  
Cephedeki vaziyet Forbah ve Sargemin etrafında cereyan

etmektedir. Alman topçusu yeni bir tabiye ile Forbahın cenup, cenubu şarki ve şimali şarkisini bombardıman etmekte ve bu muntakaya üzerinden bir tekerlek geçişi takdirde patlayıcı kutular atmaktadır. Bundan maksat askere erzak ve mühimmat nakliyatını müşkülâta uğratmaktır.

Almanlar Forbah yaylasında bombardıman etmektedirler. Düşman hattın on mil açığından 185 lik mermilerle hattın gerisini bombardıman etmektedir. Modern nazariyeye göre bu tabiye en münasiptir. Bunlar gecen harptekinden ziyade tahrip kuvvetini haizdir. Havalar elan yağmurlu olduğundan tayyare faaliyeti asgari haddededir.

## Finlandiya - Sovyet müzakerati

### Finlandiya heyeti Kremlin sarayında bir saat müzakerede bulundu

### Müzakerelere stalin de iştirak etti. Heyet hükümetten yeni talimat bekliyor

Ankara 5 (Radyo)  
Moskovadan bildiriliyor: Finlandiya mürâhhasları dün öğleden sonra Kremlin Sarayına gitmişler bir saat görüşmüşlerdir.

Bu görüşmeler esnasında Stalinde hazır bulunmuşlardır. Molotofun Finlandiyanın mukabil tekliflerine Sovyetlerin cevabını verdiğini sanılmaktadır.

Heyet, memleketlerine bir rapor göndermiştir. Bunun cevabına intizar etmektedir.

Ankara 6 (Radyo)  
Moskovadan bildiriliyor: Dündenberi Finlandiya heyetile Sovyetler birliği arasında müzakerat olmamıştır.

Heyet, Halsinkiden yeni den talimat beklemektedir.

Finlandiya heyeti İsveç, Norveç ve Danimarka elçilerini ziyare etmişlerdir.

## Son dakika

Ankara, 6 [Radyo] -

Hükümetimiz tarafından ihtiyati bir tedbir olmak üzere 4 Eylülde mahsulâtı arziyemizden bir kısmının harice ihraçı menedilmişti. Vaziyetin inkişafı dolayısıyla müstahsillerimizin menfaati gözetilerek bunlardan bir kısmının ihracına müsaade edilmiştir.

Ihracına müsaade edilenler arasında; Bezelya, Nohut, Fasulya, Mercimek, Burçak, Darı, Kepek, Keçi kılı, Kendir, Zeytin yağı ile Tiftik, Bağirsak, Balmumu, Yumurta, Sisam, Bakla, Soya fasulyası vardır.

Ankara, 6 (Radyo) -

Cephenin bazı yerlerinde topçu faaliyeti olmuştur. Dün havanın güzelliğinden istifade eden Fransız, İngiliz tayyareleri uçuşlar yapmışlar ve değerli fotoğraflar ve vesikalarla avdet etmişlerdir.

Almanlar da Fransanın şimal muntakasında uçuşlar yapmışlardır. Hava defî toplanımın kesif ateşleri üzerine Alman tayyareleri kaçmışlardır.

Gece hava çok fena olmakla beraber keşif kolları faaliyeti olmuştur.

Ankara 6 [Radyo]

Royter ajansına Budapeşteden haber verildiğine göre: Viyana sokaklarının ekserisinde büyük afişler talik edilmiştir. Bu afişlerde:

Elinde bir parça ekmek Alman asker resimleriyle ellerinde ekmek kırıntıları olan Macar kadınları görülmekte ve altında da: «Buna ne kadar tahammül edeceğiz» cümlesi yazılı bulunmaktadır.

## Dahiliye Vekilimiz

### Teftiş seyahatlerine devam ediyor

Ankara 6 (Radyo)

Dahiliye vekili Faik Öztürk Sivas vali ve Kaymakamların iştirakile vilâyetin umumi vaziyeti hakkında mülâmat almak üzere bir toplantı yapmış bunu müteakip parti ve riyaset ile şehrin görülecek yerlerini gezmiştir.

Dahiliye vekilimiz akşam Malatya'ya hareket etmiştir.

# Belediyemizin bir senelik mesaisi

— Dünden artan —

## Fen işleri

A — Kaldırım ve yollar:  
İs asyondan Orta okul caddesine kadar 1350 metre murabba, Gümrük meydanından inhisarlar idaresine kadar 1071 metre murabba, Yoğurt pazarının cenup ve garbindeki yollar 630 metre murabba, tohufiyeciler arasından geçen 92 No. lu sokak nihayetine kadar 350 metre murabba olmak üzere ceman 3401 metre murabba parke kaldırım yaptırılmıştır.

Orta okul caddesinden bir kısmı ile 37 No.lu sokak ve Pazar caddesinin tamamı 3780 metre murabba beton kaldırım yaptırılmıştır. Bu yolların yapımı ile istasyonla şehir arasında ikinci bir münakale yolu temin edilmiş ve bu suretle bilhassa ticareti münakalâtın fazla miktar da tekâsüf etmiş olduğu Uray caddesinin yükü hafifletirilmiştir. Aynı zamanda bu kısımların seyriserfer vaziyetinde intizama sokulmasını temin etmiştir.

İki tarafında gümrük, iskeleler ve depoların bulunmasından dolayı yüz arabalarının mütemadi mururuna maruz kaldığı cihetle sık sık bozulan Uray caddesinin 1139 metre murabba lik kısmı beton olarak tamir edilmiştir.

İstasyondan şehre gelen her iki caddenin başlangıcında 1042 metre murabbaında beton yaya kaldırım inşa edilmiştir. Inhisarlar İdaresile Atatürk parkı arasındaki Kışla caddesinin 1800 metre murabba lik bozuk kısmı şose olarak tamir edilmiştir.

Bozkurt caddesinin hastane den itibaren bilhassa kış aylarında geçit vermeyecek derecede bozuk olan kısmının yaptırılmasına başlanılmıştır. Bunun hafriyatı ve malzeme istihzaratı evvelki sene yaptırılmış olan mezarlık yolu ile birleşecek surette programlanmıştır. İnşaat devam etmekte olup rapor tarihine kadar bir kilometrosu yapılmıştır.

2400 metre uzunluğunda olan bu yolun Osmanî mahallesinin ve yirmibeşi müteavviz köyün şehre giriş yolu olması bakımından ehemmiyeti muhterem heytincede de malumdur. Aynı zamanda güzergâhında devlet nümune bahçesinin, eşhasa ait diğer bahçelerin, mezarlık ve su filtre tesisatının bulunması ve oldukça merteli sirtlardan geçtiği için şehrin umumî manzarını görmesi gibi hususiyetlerle şehrin en güzel gezinti yolu olmağada namzetir.

Belediye bütçesile yapılması mümkün olmayan bu işin başlatılmasında vilâyet makamının yüksek emirleri ve mühim yardimları en büyük amil olmuştur. Bundan dolayı kendilerine minnet ve şükranlarımızı az ederim. Yola lâzım olan taşları teberru eden Osmanîye halkı ve o civarın bahçe sahiplerine de teşekkür etmeden geçmeyeceğiz.

Şehrin methalinden itibaren gözne yolunun 2,5 kilo metrelik kısmı Hususî idare tarafından yaptırılmağa başlanmıştır. Bu yola belediyemizce 1000 metre mikâp kadar taş yardımı yapılmıştır.

## B — Kanalizasyon

Şehrin umumî lâğım şebekesi daimî surette temizlettirilmiş ve muntazam bir halde çalışması temin edilmiştir. Bazı kırılan ve bozulan birleşme bacası kapak ve çenberleri tamir ettirilmiştir.

## C — İçme su işleri

Şehir içme suyu Kaptaj, dekantasyon, filtre tesisatı su deposu ve umumî şebeke muntazam çalışmaktadır.

İnşaatının bitiminden bu güne kadar 708 anbraşman yapılmış ve 1116 abunaya su verilmiştir. Ayrıca şehrin muhtelif semtlerine 8 umumî çeşme yaptırılmıştır.

Belediyeler İmar heyetinin kararile umumî şebekeden hafzedilmiş olan Pazar caddesinin eski su tesisatından kalma kout borusu temizletirilerek yeni şebeke ile irtibatı temin edilmiş ve bu suretle o mahallenin çok mükâsif bir kısmına su vermek imkânı elde edilmiştir.

## D — İskeleler

İhracat, ithalât, ticareti dahiliye iskeleleri tamir ettirilmiştir. Gazhane iskelesinin 5800 lira keşifli tamir işi Etibank tarafından yaptırılması temin edilmiştir.

## E — Müteferrik fen işleri:

Şehir İmar planı Nafia ve Kâletince tasdik edilmiştir.

Hal dükkânlarının bazıları Dispanserin alt katı Bahçe mahallesinde bir köprü tamir ettirilmiştir.

Şehrin muhtelif semtlerinde yıkılmağa yüz tutmuş olduğunda veya gafri sıhhi ve çirkin bir manzara arzettiğinden dolayı 95 evle 96 bâraka ve huğ yıkılmıştır.

Çeçen bir yıl içinde 133 ü müceddet, 94 ü ilâve inşaat 119 u tamirat olmak üzere 436 inşaat ruhsatı verilmiştir.

Geçen bir yıl içinde şehrin muhtelif sokak ve yeşil sahalarına 2012 fidan dikilmiştir.

## F — Elektrik işleri:

Raporun hesap işleri faaliyetine taalluk eden kısmında da bahsedildiği veçhile elektrik şirketi sermayesinin yüzde 68 ini teşkil eden cnebi hisseleri belediyemiz hesabına satın alınarak halen kendi hissemizle beraber şirket sermayesinin yüzde sekse nine sahip olmuş bulunuyoruz. Şirket her ne kadar anonim şirketi halinde faaliyetine devam ediyorsa da sermayenin mühim ekseriyetinin belediyemizde olmasından ve diğer hissedarların hüsnü niyet sahibi bulunmasından dolayı amme hizmetlerinin en başında gelen inşaat işinin de belediyemizin ve halkın menfaatlarına uygun bir şekilde idare edilemekte olduğunu kaydedebiliriz.

Kilovat fiyatından iki kuruş tenzilât yapılması, mecburî sarfiyatın 108 kilovattan 60 kilovata düşürülmesi temin edilmiştir.

Mecburî sarfiyatın tamamen kaldırılması hakkındaki teklifi biz sene nihayetine talik edilmiştir. Şirket umumî heyeti içi munda bu cihetinde temin edileceğini ümit ederiz.

Belediye hesabına yakılan umumî tenvirat lâmbaları bozuldukça değiştirilmekte ve çocuk bahçesi, istasyon civarı, Bahçe mahallesinin bir kısmına da yeniden lâmbalar ilâve edilmiştir. Velhasıl şehrin umumî tenviratı muntazaman temin edilmekte ve imtiyaz makalelemesinin hükümleri tatbik edilmektedir.

## — Sonu var —

## BAYRAMDA KIMSESİZ YAVRULAR

Mesut ve bahtiyar yavrularınızı bayramlıklarını hazırlarken kimsesiz boynu bükük yavrularında hatırlamanızı Çocuk Esirgeme Kurumu saygıyla diler.

## 10kinciteşrin

### Millî matem günümüzdür

Aziz vatandaş :

Bu ayın onuncu Cuma günü millî matem günümüzdür. Bu gün Türk vatan ve milletinin Büyük Kurtarıcısı cumhuriyetimizin kurucusu Kemal Atatürkümüzün fanî hayata gözlerini kapadığı gündür. Bu gün bize, on yedi milyon Türkiye günlerin saadet ve baharlığını veren eşsiz Atamızın aramızdan ayrıldığı hazine gündür.

Bize büyük, istiklâl ve kuvvetli bir Türkiye yaratan, bizi şuur, şeref ve idealin yüksekliklerine kavuşturan Atamızın aramızdan ayrıldığı birinci yıl dönümü 10-11-1939 dur.

Kalblerimizde sonsuz sevgi, minnet ve şükranını ilelebet taşıyacağımız Ebedî Şefimiz, Atamız için yapılacak matem merasimine iştirak ile onun yüksek hatıralarını tazir ve takdis etmek vatan ve milliyet borçlarımızdır.

Bu borç bu toprağın ekmeği ile perverde olan herkesin de borcudur.

Atamızın aramızdan gayubeti yıl dönümü asil Türk milletinin millî matemidir. Bu matem bizim en büyük yasamızdır.

Vatanda yaptığı medenî, ictimai, ilerleme inkilâplarının şumulü ile bütün medeniyet dünyasının takdir, hayranlık ve sevgisini toplayan Atamızın yüksek manevi huzurlarında huşu, minnetle, tazimle başeğmek için yapılacak merasime koşmak onun manevi varlığına bağlılık duygularını izhar etmek, Kemalizm inkilâbının topluluk tezahürlerinin ifadesidir.

Aziz vatandaş; millî matemeye iştirak ederek Atamızın huzurunda eğilmek senin için büyük bir borç ve yüksek bir vazife olduğunu unutma.

## Büyük taarruz

### Başlar başlamaz, Hitler iktidar mevkiinden uzaklaşacak

Brüksel, — Berlinden haber veriliyor

Almanya'da hissedilecek derecede bir yeis hüküm sürmektedir. Büyük taarruz için her şey hazırlanmış olduğunda halde, Alman milletinin mukadderatını elinde tutan Hitlerle bütün arkadaşları bariz bir cesaretsizliğin esirindedirler.

Berlinden buraya gelen ve temisaklı tutulan mühim bir şahsiyet, Almanya'da ümitsizliğin baş gösterdiğini ve yüksek mehafilde büyük taarruz başladığı takdirde Hitlerin hemen iktidar mevkiinden çekileceğini beyan etmiştir. Bu zat, Alman ricalinin bir tereddüd içinde buldukları, Hitlerin bile yardımından emtin olmadıklarını ilâve etmiştir.

## Nöbetçi

## Eczane

İSTİKAMET

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Salı 7-11-939

12.30 Program, ve n emleket saat ayarı

12.35 Ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği

Çalanlar : Ruşen Kam, Cevdet kozan, Reşat Erer, Hasan Gür.

1- Okuyan : Necmi Rıza Ahiskan

1- Sultaniyegâh peşrevi 2-

Dede - Sultaniyegâh [Ağır Sema-

mi - Sultaniyegâh şarkı : (An-

dıkça geçen günleri) 4- Yese-

ri Asım Şultaniyegâh şarkı :

(Biz Heybelide) 5- Dede- Sul-

taniyegâh Yürük Semaisi: (Şad

deyledi) 6- Hasan Gür: Kanun

Taksimi

2- Okuyau Mefharet Sağ-

nak.

1- Arif Bey- Suzinak şar-

kı: (Güzümden gitmiyor) 2-

Leyla Hanım - hicazkâr şarkı

(Nerdesin nerde acap) 3- Arif

Bey- Segâh şarkı (Pülbül yeti

şir bağrımı hun ettin) 4- Arif

Bey - Mubayyar şarkı (Ey ate

şi gam)

13.30-14.00 Müzik

(Karışık hafif müzik- Pl.)

18.00 Program

18.05 Meleket saat ayarı,

ajans ve meteoroloji haber-

leri

18.25 Türk Müziği

(Cazband - Pl.)

18.55 Konuşma

(Halk İktisat saati)

19.10 Türk müziği

(Tuna gecesi)

Ankara Radyosu küme

heyeti

Berleyen: Kemal Altınka-

ya. İdare eden : Mesut Cemil.

19.50 Konuşma

(Ormanlarımızı Tamiya-

lim ve koruyalım)

20.05 Türk müziği

Çalanlar: Vecihe, Ruşen

Kam, Cevdet Kozan, Reşat

Erer.

1- Okuyan : Müzeyyen Se-

nar

1- Kürdilihicazkâr peşrevi

2- Arif bey - Kürdilihicazkâr

şarkı : (Kanlar döküyor) 3- Sel

Pınar - Kürdilihicazkâr şarkı

(Aşkınla yanan) 4 - Sel Pınar

Kürdilihicazkâr şarkı (Nerden

sevdim) 5- Osman Nihat Kür-

dilihicazkâr şarkı : (Akşam gü-

neşi kalkmam) 6 - Halk Türkü

eü : ( A. Fadimen hadi senle

kaçalım)

2- Okuyan : Necmi Rıza

Ahiskan

1- Haşim Bey - Hicazkâr

şarkı : (Şeb ta seher) 2- Asa-

riye Hatibi Hicazkâr şarkı:(Yok

hilafım) 3 - Rakım Hicazkâr

şarkı : ( Bekledim ta fecre ka-

dar) 4 - Lütfü Bey- Hicazkâr

şarkı (Sana ne oldu gönül) 5 -

Ruşen Kam Hicazkâe şarkı :

(Bir nevcivandır aşubu candır)

20.50 Türk müziği

Halk türküleri

(Sadı yavar Ataman ve

Azize Tozen)

21.00 Konser takdimi

Halil Bedî Yönetken.

21.15 müzik

Radyo orkestrası Ş:f : Dr

E. Praeforius

1- M. Glinka : Vals Fan

taisie 2- H. Rabud: Eglogue 3-

## i l â n

### Silifke belediye riyasetinden,

Silifke çarşısında yaptırılması mukarrer 4000 metre murabba ve 1500 lira bedeli keşifli kaldırım talip zuhur etmediğinden arttırma ve eksiltme kanununa tevfikau 31-10-939 tarihinden itibaren on gün müddetle eksiltmenin temdidine karar verilmiş olduğundan talip olanların belediye encümenine müracaatları ilân olunur.

7 - 8 - 10

## i l â n

### İçel vakıflar müdürlüğünden

6-11-939 tarihinde ihalesi icra edileceği ilân edilen yeni cami civarında lokantanın icarı 10-11-939 cuma günü saat on beş de ihale edilmek üzere üç gün temdid edilmiştir.

Talip olanların fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

## Mühim Çiçekler

İhtifal, Abide, Cenaze için, Beyaz, Sarı, Kırmızı renkte çiçekler müzeyyen fenni çelenkler, hediyelik lüks puketler, Dügün Nişan için çiçeklerle müzeyyen gelin sepetleri yapılır.

Şöhret kazanmış, şimdiye kadar satılmayan daima Çiçek açan, her renkte Gül Karanfilleri saksile satılır. Her renk Şapboylar, Kuş konmazlar envai çiçek soğanları Fiyatlar ucuzdur.

Tağradan sipariş kabul ve süratle gönderilir.

MERSİN HASTAHANE KARŞISINDA

Çiçekçi Nuri Öktemberk

## Foto Gün

En müşkül pesentlerin bedit zevkini tatmine muvaffak olan yegâne atelye Fotogün atelyesidir.

Hayatın ebedî hatıralarını taşıyacak olan fotoğraflar, Fotogün'ün çektiği fotoğraflar olmalıdır.

Fotogün, kıymetten düşmüş sanılan fersude fotoğrafları yeniler ve istenilen ebatta ağırandisman yapar.

Fotogün, bir zamandanberi terk ettiği amatör işine tekrar başlamıştır

Zevki selim sahibi olanların başka atelyelere uğradıktan sonra bir kerre de Fotogüne uğramayı unutmamalıdır

ADRES : Mersin Bozkurt Caddesi

## Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

L. Delibes : Coppelia balesinden Fantezi 4 - G. Bizet Carmen operasından parçalar 5- Saint Saens : Samsue ve Dalila'dan Bacchanale

22.00 Memleket saat ayarı, Ajans haberleri, Ziraat

Esham - tahvilât Kambiyo-Nu-

kut Borsası (Fiyat)

22.20 Serbest saat

22.30 Müzik

(Oda müziği : Schubert -

Genç kız ve ölüm Kuarteti)

(Pl)

23.10 Müzik

(Cazband- Pl.)

23.25-23.30 Yarmki prog-

ram ve kapanış.

## i l â n

Eski Ceyhan Kaymakamı

ölü Abdüllatifin Ceyhan

Mercimek karyesinde mutasarrıf olduğu 9 Kit'ada tahminen

1000 dönüm tarlanın nisf his-

sessi satılacağından iştirakine

talip olanların varisler tarafın-

dan vekil bulunan Mersin

Necip Tüveyni'ye müracaatları

ilân olunur.

Yeni Mersin Basım evinde

basılmıştır.